[bookmark: _GoBack]Председателю приемной комиссии ЧОУВО «СПбМСИ»
_______________________________________
от _____________________________________
			(ФИО поступающего)
представитель:
________________________________________
		(ФИО представителя (при наличии))

образовательная программа________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть настоящее заявление об отзыве моих документов на поступление на основную образовательную программу высшего образования – программу подготовки кадров высшей квалификации по специальности:__________________________
по причине _____________________________________.
                            (указывается по желанию абитуриента)
С последствиями отзыва документов ознакомлен и согласен.

«__»________20___ г.					_______________/______________/
								         (подпись)                          (ФИО)